
UCHWAŁA NR 33/1796/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym w zakresie pakietu 1, 2 i 3 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz  art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 1710, 1812, 1933 i 2185, z 2023  
poz. 412 i 825) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. 2094, z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie serii spotów 
promocyjnych. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:  
1) Konsorcjum: Michał Grzelak, Piotr Szamocki, Proxymedia Film Sp. z o.o.,  

ul. Chabrowa 24, 86-031 Osielsko (lider konsorcjum), w zakresie pakietu 1 z ceną 
130.000,00 zł  brutto i łączną ilością 90 pkt; 

2) Piotr Szamocki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Piotr Szamocki,  
ul. Towarowa 36, 85-746 Bydgoszcz, w zakresie pakietu 2 z ceną 149.500,00 zł brutto  
i łączną ilością 89,62 pkt; 

3) Michał Grzelak prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Michał Grzelak,  
ul. Chabrowa 24A, 86-031 Osielska, w zakresie pakietu 3 z ceną 159.000,00 zł brutto  
i łączną ilością 97,76 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


